Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

24.12. 2021 года                                    № 88                                           с. Крутиха

О принятии в собственность Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

из казны Алтайского края объектов электросетевого

хозяйства

В целях повышения эффективности исполнения полномочий

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Крутихинский сельсовет

Крутихинского района Алтайского края, на основании письма Министерства

промышленности и энергетики Алтайского края № 25/ПА/3896 от 17.12.2021

года, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять в собственность Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края из казны Алтайского края объекты

электросетевого хозяйства, а именно:

 сети наружного освещения  протяженность 1,424 км:

 - от ТП № 25-14-11 по ул. Гагарина в количестве 17 железобетонных

опор;

- от КТП № 25-14-9 пер. Школьный в количестве 5 железобетонных

опор;

 - от КТП № 25-14-13 по ул. Ленинградская в количестве

10 железобетонных опор;

- от КТП № 25-14-14 по ул. Первомайская в количестве 1 деревяной

опоры на  железобетонной приставке;

- от КТП № 25-14-22 по ул. Новосибирская, литер I, в количестве

4 железобетонных опор.

 2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

и официальном сайте Администрации Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края в сети «Интернет».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                               Н.А. Курцева